e Polo Porto Alegre - na Rua Voluntários da Pátria, nº 678, 
Centro, no Município de Porto Alegre, todos localizados no Estado do Rio Grande do Sul, a 
partir da oferta dos cursos superiores de Tecnologia em Gestão Pública e de Tecnologia em 
Processos Gerenciais, com 1.200 (mil e duzentas) vagas totais anuais cada, na modalidade a 
distância.

Brasília (DF), 16 de fevereiro de 2012.

Conselheiro Arthur Roquete de Macedo – Relator

IV – DECISÃO DA CÂMARA

A Câmara de Educação Superior aprova, por unanimidade, o voto do relator.
Sala das Sessões, em 16 de fevereiro de 2012.